INPABUTEJbLCTBO HBAHOBCKOM OBJACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

0T 26.12.2022 Ne 788-1
r. UBa"noBo

O BHeceHHH U3MEHEeHHI B nocTaHoB/AeHUue IIpaBuTebCTBA
HeaHoBckoii o6actu o1 06.12.2017 Ne 460-n «O0 yTBEp:KACeHUH
rocyaapcTeeHHoii nporpammel UBanoBckoii o61acta «ObecneveHue
AOCTYNHBIM H KOM(OPTHLIM KHJIbeM HaceneHuss BaHoBCKol 001acTH»

B coorsercTBUN ¢ BromxeTHRIM konexcoM Poccuiickoil denpeparmu,
nocranoeneHueMm IlpaButenscTtBa MBanoBckoid obmactu ot 03.09.2013
Ne 358-1 «O mepexoae x GopMupoBaHHo 001aCTHOrO OIOKETA HA OCHOBE
TrOCYJApCTBEHHEIX I[IporpaMM HMBaHOBCKOH oOnacTuy», B LEIAX YTOYHCHHUA
HEKOTOPHIX TOJIQKEHNM TOCYIapCTBEHHOM mporpaMMbl MIBaHOBCKOH 00siacTH
«ObecneucHUe AOCTYNMHBIM M KOM(POPTHBEIM >XHIIBEM HaceIeHHA MBaHOBCKOH
oOmactu» [TpaBuTenscTRO MIBaHOBCKOH 00MacTH M 0 C TA HO BJI 91 € T

BHectu B mnoctaHoBneHue IlpaButensctBa VBaHOBCkoi oOmactu
or 06.12.2017 Ne 460-n1 «O6 YTBEP)KICHHH TOCYIAPCTBEHHOH MPOrpaMMEI
WBanosckoll obnmactn «O0ecnedeHne AOCTYMHBIM M KOM()OPTHBIM SKHIBEM
HaceneHus MIRaHORCKOH 00macTu» ClieIyIOMMe H3MECHEHHA:

B IIPWJIOKEHUH K MOCTAHOBICHUIO;

1. B pasmene 1 «Ilacnopr rocymapcTeeHHoii mporpaMmel MBaHOBCKO#
o0macTu»:

noapazaei «O0beMBl PECYPCHOTO 00ECTICUCHHA IIPOTPAMMBI» M30KHTh
B CJICAVIOILEH peaaKIuu:

«Q0peMbl  pecypcHoro | O0muii 06beM SroXKETHEIX aCCUTHOBAHUI:
obecneueHnst 2018 rox - 488887908,66 pyoh.,

NPOrpaMMel 2019 ron - 547830586,83 pyo.,

2020 rox - 659790852,40 pyo.,

KpOMe TOro, OCTaTKH NMPOLLILIX JeT - 25440714,05 pyo.,
2021 rox - 497364811,79 py6.,

KPOME TOrQ, OCTATKH NPOLLILIX JIeT - 77865042,31 pyb.,
2022 rox - 961067091,73 pyo.,

KpOMe TOro, OCTaTKH NPOLLILIX JeT - 78813107,94 pyo.,,
2023 rox - 121583294,24 py6.,
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2024 rox - 504955672,02 pyd.;

- 0DJaCTHOMH DroKeT:

2018 ron - 343171508,66 pyd.,

2019 rox - 269073286,83 pyd.,

2020 rox - 252562248,10 pyd.,

KPOME TOTO, OCTATKH MPOULILIX JIeT - 955369710 pyb.,
2021 rop - 242403837,04 py0d.,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOLNLIX NeT - 9160407 88 pyo.,
2022 rox - 446058519,53 pyd.,

KPOME TOTO, OCTATKH MPOLLIBIX JIeT - 31375858,60 pyd.,
2023 ron - 83831894,24 py6.,

2024 roxn - 87638872,02 py6.;

- (hemepanbHbIH OrOmKET:

2018 rox - 145716400,00 pyd.,

2019 rox - 202002400,00 pyd.,

2020 rox - 339478200,00 pyd.,

2021 rox - 139317100,00 pyd.,

KPOME TOTQ, OCTATKH NPOLLIBIX JIeT - 20683700,00 pyd.,
2022 ron - 122649800,000 py0.,

KpPOMe TOTo, OCTATKH MPOLILIX NeT - 6999700,00 pys.,
2023 rox - 37751400,00 pyG.,

2024 ron - 417316800,00 pyd

- TocymaperBeHHas kopnopauus - DoHA  comeiicTBus
pedopMHPOBaHHIO KUTHLIHO-KOMMYHAIbHOTO X035HCTBa!
2018 rox - 0,00 pyd.,

2019 rog - 76755300,00 py©.,

2020 rog - 67750404,30 py©.,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOLNLIX 1eT - 15887016,95 pyd .,
2021 rox - 141344956,05 pyd.,

KPOME TOr0, OCTATKH NPOLIbIX JeT - 48020934,43 pyo,,
2022 ropn - 392358772,20 py0d,,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOWNLIX 1eT - 4043754934 pyd
2023 rox - 0,00 pyd.,

2024 roa - 0,00 py0.»

2. B npunokenun 4 K rocyIapceTBeHHOH mnporpamme HMBaHOBCKO#H
oOmact «O0ecneyeHne OOCTYNMHBIM M KOMQOPTHBIM SKUNBEM HACEICHUS
HBaHOBCKOH 00MacTH»:

2.1. B pasnene 1 «llacmopt DOANpOrpaMMEL  TOCYIApCTBEHHOMH
nporpaMMel IBaHOBCKOH 0OacTHy:

noapasfesl «OOBEMBI  PECYPCHOrO  00€CHEeYeHUs MOANPOrpaMMbD»
M3JIOKMTD B CICAVIOUICH PEOAKLIMU:

«ObbeMBl  pecypcHOro
obecrneyeHHs
NOANPOrpaMMbl

Obmmii 0bbeM OHIKETHBIX aCCHUTHOBAHUH:
2018 roa - 25000000,00 py6.,

2019 roa - 25000000,00 py6.,

2020 roz - 25000000,00 py6.,

2021 roxg - 30112004,30 py6.,

2022 rox - 29834813,03 pyo.,

2023 roa - 6000000,00 pyd.,

2024 roa - 6000000,00 py6 ;

- obyacTHOH BrOmKeT:
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2018 rox - 25000000,00 py6.,
2019 rog - 25000000,00 py6.,
2020 rog - 25000000,00 py6.,
2021 rox - 30112004,30 py6.,
2022 rox - 29834813,03 py6.,
2023 rog - 6000000,00 py6.,

2024 rog - 6000000,00 py6.»

2.2. Pazpgen 4 «PecypcHoe obecneueHue [loanmporpaMMbl» H3I0KUTE B
HOBOU peNakilvi COrIacHO MPHIGKEHHNK) | K HACTOAUIEMY MOCTAHOBICHUIO.

3. B npmiokeHMH 5 K TrocyIapCcTBEHHOH mnporpamme HMBaHOBCKO#H
oOmact «O0ecneyeHne OOCTYNMHBIM M KOMQOPTHBIM SKUNBEM HACEICHUS
HBaHOBCKOH 00MacTH»:

3.1. B pasnene 1 «llacmopr DOANpOrpaMMEL  TOCYIApCTBEHHOM
nporpaMMel IBaHOBCKOH oO1acTy:

noapasfesl «OOBEMBI  PECYPCHOrO  00€CHEeYeHUs MOANPOrpaMMbD»
M3JIO’KUTD B CICAYIOWIEH PEIAKLIHH:

«Obbembl  pecypcHoro | O01mii 0dbeM OKOIKETHBIX ACCUTHOBAHUI:
olecreueH s 2018 roa - 103950150,00 pyd.,

NOANPOrpaMmbl 2019 roa - 125063240,00 pyd.,

2020 ron - 25383301498 pyd,,

2021 rox - 126509679,09 pyd.,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOWNBIX JeT - 20882179,96 pyd
2022 rox - 320168439,59 pyd.,

KPOME TOTO, OCTATKH NPOLLILIX JIeT - 7066868,84 pyd.,
2023 rox - 10607999,39 py6.,

2024 rox - 391305777,17 pyd.;

- obnacTHoM Bromxker:

2018 rox - 21936150,00 py6.,

2019 ron - 63408640,00 py6.,

2020 rox - 4325431498 pyG.,

2021 roa - 33971179,09 py6.,

KPOME TOIQ, OCTATKH NPOULILIX JieT - 198479,96 pyd
2022 ron - 238303639,59 pyod,,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOLNLIX NeT - 67168,84 pyd.,
2023 rox - 10607999,39 pyG.,

2024 ron - 14414977,17 py6.;

- henepanbHbIi OHOIKET:

2018 rox - 82014000,00 pyG.,

2019 rox - 61654600,00 pyG.,

2020 ron - 210578700,00 pyd.,

2021 rox - 92538500,00 py6.,

KpOMe TOTo, OCTATKH MPOLNLIX 1eT - 20683700,00 pyd
2022 rox - 81864800,00 pyG.,

KPOME TOTO, OCTATKH MPOLLILIX JIeT - 6999700,00 py6.,
2023 rox - 0,00 pyd,,

2024 rox - 376890800,00 pyd.»
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3.2. Paznen 4 «Pecypchoe obecnieucHue [loanmporpaMMel» H3I0KUTH B
HOBO#1 peaakuuy COTJIACHO MPHIMKECHHUIO 2 K HACTOALIEMY IMOCTAHOBIICHHIO.

I'yGepuaTop

HNeanoBckoi 061acTH C.C. BockpeceHcKknii




4. PecypcHoe obecnedenne IloanporpaMmmol

[Ipunoxxenue 1 K MOCTAHOBIICHUIO
[IpaButenscTBa MBaHOBCKO# obnactu

0T 26.12.2022 No 788-n1

(pyOneit)

Ne | HaumeHOBaHHE OCHOBHOIO 2018 ron 2019 ron 2020 ron 2021 ron 2022 ron 2023 ron 2024 ron
n/n MeponpuaTHs/

MEPONPUATUA/HCTOUHHK

pecypcHoro ofecrnedeHHs
IToanporpammMa, Bcero 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00
Ol mKeTHbIE aCCUTHOBAaHNHA 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00
- 00nacTHOM GrOmKeT 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00
1. |OcHOBHOE MepOTNIPHATHE 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00

«(OxazaHHe

roCyaapCTBEHHOH

MO PKKH IPaKaaHaM B

YNYYLIEHHH KUTHIIHBIX

YCIIOBUIH»

OlOMKeTHBIe acCHTHOBaHHA | 25000000,00 | 25000000,00 | 25000000,00 | 3011200430 | 29834813,03 | 600000000 | 6000000,00

- 00nacTHOM GromKeT 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00
1.1. | Meponpustue «CyObcuaun 25000000,00 | 25000000,00 | 2500000000 | 3011200430 | 29834813,03 | 6000000,00 | 6000000,00

OromkeraM MYHHLHMATbHBIX

obpasoBanuii IBaHOBCKOI

00nacTH B HEJIAX

npenocTaBlieHus cyOcuouit




rpakgaHaM Ha OTIaTy
MEPBOHAYANBHOTO B3HOCA
MPH MONYYEHHH HIIOTEUHOTO
SKUTHILHOTO KpeAuTa HIH Ha
noraleHHe OCHOBHOI
CYMMBI JIOJITA U YIUIATY
MPOLEHTOR MO HIIOTEYHOMY
SKUTHILHOMY KpeouTy (B TOM
YHCJIE
pedhHHAHCUPOBAHHOMY ) )»

O IKETHBIE ACCHTHOBAHHSA

25000000,00

25000000,00

25000000,00

30112004,30

29834813,03

6000000,00

6000000,00

- oOnacTHOH GromKeT

25000000,00

25000000,00

25000000,00

30112004,30

29834813,03

6000000,00

6000000,00




4. Pecypchoe obecneuenne [loanporpammei

IIpunoskenue 2 K NOCTaHOBJICHUIO
[Tpasutenncrea MBanoBckoii o0nactu
oT 26.12.2022 No 788-11

(pydneit)
Nt | HawmMeHoBaHHe OQCHOBHOI'O 2018 ron 2019 rog 2020 rox 2021 ron 2022 roxa 2023 roxa 2024 ron
0/n | MEPONPUATHUA/ MEPONPUSITUA/
MCTOYHUK PEeCYpPCHOro
obecrieueHust
[NoanporpaMma, Beero 103950150,00 | 125063240,00 | 253833014,98 | 126509679,09 | 320168439,59 | 10607999 39 | 391305777,17
KpOME TOro, OCTaTKH MPOLLIbIX 2088217996 | 7060308,84
et
OFOIKETHBIE ACCHTHOBAHHUS 10395015000 | 125063240,00 | 253833014,98 [ 126509679,09 | 320168439 59 | 1060799939 [ 39130577717
KpOME TOrQ, OCTATKH TPOLLINTEIX 2088217996 7066868 84
et
- obnacTHo# O ket 21936150,00 | 63408640,00 | 4325431498 | 33971179,09 | 238303639,59 | 1060799939 | 1441497717
KpOME TOrQ, OCTATKH TTPOLLITBIX 198479 96 67168 84
ner
- penepanbHbiii OroKET 82014000,00 | 61654600,00 | 210578700,00 [ 92538500,00 | 81864800,00 0,00 376890800,00
KpPOME TOro, OCTAaTKH TMPOLLIBIX 20683700,00 [ ©6999700,00

neT




OcuosHOe
«PazBuTHE
CTPOMTENBCTBAY

MEpPOIIpUATHE
KHIHIHOTO

103950150,00

45000000,00

37400000,00

22000000,00

165930555,09

0,00

Ll

0,00

610ﬂ}l(e'l'l-lble ACCHIHOBAHHA

103950150,00

49000000,00

37400000,00

22000000,00

165930555,09

0,00

E

0,00

- obnacTHol O KeT

21936150,00

45000000,00

37400000,00

22000000,00

165930555,09

0,00

0,00

- (penepanbHbIii OrOKET

82014000,00

0,00

Ll

0,00

Ll

0,00

0,00

Ll

0,00

0,00

Meponpusitie  «Cybcunun
OO KETAM MYHUUMOAbHbIX
oOpazoBanuii  MBaHoBCKOM
0o0NacTH Ha CTPOUTENBCTBO
(pexoHcTpyKLHIO) 00BEKTOB
COLMANLHOH
HH(PACTPYKTYPbl B PaMKax
peanu3auuyu  TIPOEKTOB MO
Pa3zBUTHIO TEPPHTOPHIA,
NpeAyCMATPUBAKO IIHX
CTPOMTENbCTBO JKUITbS

87455150,00

610,[[}ICCTHbIe ACCHIHOBAHMA

87455150,00

- obnacrhoil SromKeT

5441150,00

- penepanbHbiii OroKET

82014000,00

12

Meponpustue «Cybcunuu
OrkeTaM MyHULIMITANBHBIX
obpazoeannit  MBaHOBCKOH
ofmactTy Ha CTPOUTENLCTBO
(PEKOHCTPYKIIMIO)

16495000,00




aBTOMOOUNIBHBIX ~ IOpOT B
pamMKax peanuzaim
OPOEKTOB MO PA3BUTHIO
TEPPUTOPUIA,
npeayCMaTPpHBAaIO LIUX
CTPONTENIBCTBO JKHITBSY

O3 eTHRIE ACCHTHOBAHHA

16495000,00

- obnacTHol O KeT

16495000,00

- (penepanbHbIii OrOKET

0,00

Meponpusitie  «Cybcunun
OroKeTaM MyHHLMMATBHBIX
oOpazoBanuii  MBaHoBCKOM
0o0nacTM  HA  NOATOTOBKY
MpOEKTOB BHECEHUS
W3MEHEHWUH B JOKYMEHTEI
TEPPUTOPHANBHOTO
NIAHHPOBAHMSL, IpaBuia
3eMIIETIONb30BAHHUS "
3aCTPOHKN»

43014000,00

0,00

Ll

S000000,00

8393748,88

0,00

Ll

0,00

Ol IKeTHRIE ACCHTHOBAHHS

43014000,00

0,00

3000000,00

8393748,88

0,00

0,00

- obmacTHOW O IxKeT

43014000,00

0,00

3000000,00

8393748,88

0,00

0,00

Meponpusarne
«KoppextupoBka
TEPPUTOPHUANBHOTO
nnanuposanus MBaHOBCKOM
oOmacTi»

CXEMbI

3986000,00

9900000,00

0,00

.

1200000,00

0,00

0,00
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OFOKeTHBbIe aCCUTHOBAHHWSA 3986000,00 9900000,00 0,00 1200000,00 0,00 0,00

- obnacTHoi OropKeT 3986000,00 9900000,00 0,00 1200000,00 0,00 0,00
1.5. |Meponpusitue «Bueapenue 2000000,00 8833392,50 2500000,00 | 13300000,00 - -

THIIOBOTO  THPAXKHUPYEMOTO

MPOrpaMMHOrO 00eCIIeUeHHS

BeaeHus MHPOPMAUNMOHHOM

CHCTEMbL obecneveHus

TPaaOCTPOHTENBHOM

TIeATeILHOCTHY

OFOKeTHBbIe aCCUTHOBAHHWSA 2000000,00 8833392,50 2500000,00 | 13300000,00 - -

- obnacTHoi OropKeT 2000000,00 8833392,50 2500000,00 | 13300000,00 - -
1.6. |Mepomnpustne  «Cydcunun - 3766607.50 1000000,00 1000000,00 - -

OO MKETAM MYHUUMOANbHbIX

obpa3zopanuii  MBaHoBcKoI

o0acTH  Ha  TIOATOTOBKY

JIOKYMEHTALIHH no

NIAHUPOBKE TEPPUTOPULY

OO HKETHBIE ACCUTHOBAHUSA - 376660750 1000000,00 1000000 00 - -

- 00nacTHOM OroKeT - 3766607,50 1000000,00 1000000,00 - -
1.7 |Meponpusitue  «Cybcunun - 14900000,00 | 9500000,00 | 126430555,09 - -

OIOIKETAM MYHULMOATbHBIX
obpazoeannit  MBaHOBCKOH
obmacti  Ha obecnieueHue
HHIKEHEPHO#H 5
TPAHCOOPTHOH
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WHPACTPYKTYpOi

3eMEeJIbHBIX YYaCTKOB,
npeaHasHaYeHHbIX a0
fecnaaTHoOro
NPEAOCTABIICHHS]

(penocTaBNeHHBIX) CeMbAM
¢ Tpema n Oonee neTbMH, B
TOM 4HMCIE Ha pPa3paloTKy
TIPOEKTHOH IOKYMEHTalHH»

MPOUITEIX JieT

O IKeTHBIE aCCHTHOBAHHA - 1490000000 | 950000000 | 12643055509 - -

- 0OnacTHOH O KET - 14900000,00 | 9500000,00 | 126430555,09 - -
1.8. |Meponpustue «Paspaborka - - - 15259000,00 - -

TMPOEKTHOH  AOKYMEHTaluHH

Ha CTPOUTENBCTBO

ABTOMOOWNBLHON AOpPOrd Ha

YHACTKE  OT  MPOCOEKTa

70-nerus IMobeast 10 yaHULBI

[Maena bBonbuieBHKOBA B

r. Usanogoy

OO HKETHBIE ACCUTHOBAHUSA - - - 15259000,00 - -

- obnacrhoil SromKeT - - - 15259000.00 - -
2. Pernonanshsiii MPOEKT 76063240,00 | 212599404,70 | 9342649570 | 132691717,17 0,00 38069777778

CKnnpey

KpoMme TOrO, OCTATKH 20882179,96 7066868.84
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OIO3KeTHBIE ACCHTHOBAHHS 7606324000 | 21259940470 | 93426495,70 | 132691717,17 0,00 38069777778
Kpome TOTO, QCTATKH 2088217996 7006868,84
MPOLIBIX JIET
- obnacTHoi OropKeT 14408640,00 | 2020704,70 887995,70 50826917,17 0,00 380697778
Kpome TOTO, QCTATKH 198479,96 67168 84
MPOLIBIX JIET
- pemepanbHbIit OrOKET 6165460000 | 210578700,00 [ 92538500,00 | 81864800,00 0,00 376890800,00
Kpome TOTO, QCTATKH 2068370000 6999700,00
OpoLAbIX AT
2.1. [Meponpusitue  «Cybeunuun - - - 0,00 0,00 0,00
OO KETAM MYHUUMOAbHbIX
oOpazosanuit  MBaHOBCKOM

00acTH  Ha  BO3MELIeHWE
3aTpar (4acTu 3aTpar) Ha
YIIATY  MPOUEHTOB  NO
KpenuTam, TIOJTyYEHHBIM
MYHULHMMAJTEHBIMH
obpazoBaHUAMH WITH
HOPUAHYECKHMH  JIMIIAMH B
POCCHICKUX KPEIHUTHBIX
OpPTaHU3aLHAX Ha
CTPOMTENLCTBO M {Hau)
PEKOHCTPYKIIMIO
(MonepHH3zaUMi0) O0BEKTOB
HHKEHEPHOH
HHPPACTPYKTYPbl B LEISX




peanH3alWy TPOEKTOB IO
Pa3BUTHIO TEPPUTOPHH,
npeayCcMaTpuBard ux
CTPOMTENBCTBO  JKWUIbA, B
paMkax  CTUMYJIHPOBAHWSA
nporpamm pazBuTUsA
AKHUNHLIHOTO
CTPOUTENBCTBAY

610ﬂ}l(e'l'l-lble ACCHIHOBAHHA

0,00

0,00

0,00

- obnactuon BropzKeT

0,00

0,00

0,00

- penepanbHblil OrOMKET

0,00

0,00

0,00

22.

Meponpusitue
«CTUMYNnUpOBaHUe
nporpamm pazBUTHA
KWIHIWHOTO CTPOWTENBCTEA
(CtpoutenbcTBO
(pexoHCTpYKLMA) OOBEKTOB
COLUMANTEHOH

UHPPACTPYKTYPBI}»

76063240,00

Ol IKeTHRIE ACCHTHOBAHHS

76063240,00

- obmacTHOW O IxKeT

14408640,00

- penepanbHuIi OrOKET

61654600,00

23.

Meponpusarne
«CTUMYNMpOBaHUE
nporpamm pa3BUTHA

212599404,70
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KMIIWIHOTO  CTPOWTENILCTBA
(CrpourenscTo
(pexoHCTpY KLU )
ABTOMOOWNIBbHBIX AOPOr)»

OO IZKETHbIE ACCMTHOBAaHUS 21259940470 - - - -
- 00nacTHOH OroKeT 2020704,70 - - - -
- penepanbHbiii OrOAKET 210578700,00 - - - -

24.

Meponpusitue
«CTUMYNnUpOBaHUe
nporpamm pa3BUTHA
UIHITHOTO  CTPOHTENIBCTBA
(Cybeunun OO AzKeTam
MYHUUMNANbHbIX
obpazosannit M BaHOBCKOH
00NacTH Ha CTPOUTENBCTBO
(PEKOHCTPYKLIMIO) OOBLEKTOB
TPAHCOOPTHOH

UHPPACTPYKTYPBI}»

93426495,70

132691717,17

0,00

E

380069777718

KpomMe  TOTO, OCTaTKH
MPOUITEIX JieT

2088217996

7066868,84

Ol IKeTHRIE ACCHTHOBAHHS

03426495,70

13269171717

0,00

38069777778

KpoMme TOTQ, OCTATKH
npomnbLIX €T

2088217996

7066868,84

- obnacrhoil SromKeT

8879935,70

5082691717

0,00

E

38006977,78
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KpoMme TOTO, OCTaTKH
MPOLTBLIX JIeT

198479 96

67168 84

- (penepanbHbIii OrOKET

92538500,00

81864800,00

0,00

376890800,00

KpoMe  TOTO, OCTaTKH
MPOLTBLIX JIeT

20683700,00

6999700,00

OcHoBHOe MEpOIPUATHE
«Peannzauma meponpuATUi
rOCY1aPCTBEHHON MOMHTHKH
B 00NacTH LIeHOOOpa3oBaHMs
Ha CTPOUTEIIBHYIO
OPOAYKLHIO»

1930500,00

347074227

8961064,69

299555827

299555827

610ﬂ}l(e'l'l-lble ACCHIHOBAHHA

1930500,00

347074227

89610064.,69

2995558,27

2995558,27

- obnactuou BropKeT

1930500,00

347074227

89610064.,69

2995558,27

2995558,27

Meponpusitue «AHanu3 LeH
CTPOUTENBbHbIX PEeCYPCOB Ha
TEPPUTOPHH HBanoBckoii
oOmacTi»

1930500,00

347074227

8961064,69

2995558,27

2095558,27

Ol IKeTHRIE ACCHTHOBAHHS

1930500,00

347074227

8961064,69

2995558,27

209555827

- obmacTHOW O IxKeT

1930500,00

347074227

8961064,69

2995558,27

209555827

OcHOBHOE
«Obecrnieuenne
ACATCIABHOCTH
rOCYAaPCTBEHHOTO
yupexnaenus B cepe

MepoTpUATHE

1903110,28

7612441,12

1293235376

7612441,12

7612441,12
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OpraHu3alun
CTPOHTENLCTBA,

PEKOHCTPYKLMU 7
KanutaabHOro pemoHTa

QOBEKTOB, HAXOOALHXCS B
cobcreennocTu MBanoBekoii
00nacTH, 34 HCKNKYEHHEM
00bEKTOB JOPOIKHOTO
XO3MHCTRA, HAXOHAMWXCS B
cobcreennocTu MBanoBekoii
oGnacTu»

O IZKETHBIE ACCUTHOBAHHS 1903110.28 7612441,12 12932353.76 | 7612441.12 7612441,12
- obnacTHol O KeT 1903110,28 761244112 12932353.76 | 7612441,12 7612441,12

4.1. [Mepomnpusarne 1903110,28 761244112 12932353.76 | 7612441,12 7612441,12
«BpInTonHeHue BI'Y

«AreHTCTBO  KANIMTANBLHOTO
cTpoutenscTea MBaHOBCKOM
obmacti» vactn  QyHKUWHA,
NEePEAAHHBIX eMy
roCyaapCTBEHHBIMU

3akaszunkaMn M BaHOBCKOM
00IACTH, N0 CTPOUTENECTBY,

PEKOHCTPYKLIMU u
KaNUTANLHOMY PEeMOHTY
QOBEKTOR KanmuTaJbHOTO
CTPONTENBCTBA,

HAXOSLIHXCA B

cobcreeHHOCTH HBAaHOBCKON
o0NmacTH, 3a HCKITIQUEHHEM
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00BEKTOB JOPOKHOIO
XO35HCTRA, HAXOHAIMWXCS B
cobcrBeHHOCTH MBAHOBCKON
oGnacTu»

610ﬂ}l(e'l'l-lble ACCHIHOBAHHA

1903110,28

7612441,12

12932353,76

7612441,12

7612441,12

- obnactuon BropzKeT

1903110,28

7612441,12

12932353,76

7612441,12

7612441,12




